令和 8 年 2 月26 日

会員各位

セブンミリオンカントリークラブ

競技委員長  山田 記義

シニア・レディース競技会のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。常々よりクラブのためご高配賜り誠に有り難うござい

ます。シニア・レディース競技会を下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。
謹白

記

開催期日  令和 8 年 3 月 6 日 (金)

競技方法  18 ホール・ストロークプレー 【 ハンディキャップ競技 】

競技規則  競技当日、スタート室横に掲示致します。

ﾀｲの決定  同スコアの場合、グロス、年長者で順位を決定する。

賞・表彰式 優勝、準優勝、3 位、4 位、5 位  【 競技終了後、フロント横にて行います。 】

参 加 料  １，０００円

背振（アウト）コース

時 刻 氏 名 HD 氏 名 HD 氏 名 HD 氏 名 HD

8：00 馬酔 一男 10.8 鶴里 邦夫 13.4 岩下  健 14.4
8：07 岩﨑  敬 8.3 藤崎 佳子 10.9 前田  誠 15.6 香月 英喜 25.3
8：14 小森 一人 10.2 仲  幹男 11.3 黒田 勝良 14.7 赤塔 栄治 23.2

那珂（イン）コース

時 刻 氏 名 HD 氏 名 HD 氏 名 HD 氏 名 HD

8：00 髙橋 英一 8.4 宮本 淳次 11.8 松嶋 一也 16.9 佐藤 由香 27.0
8：07 穴井 達雄 10.0 冨田  稔 12.3 工藤 明美 16.5 須川 誠司 25.8
8：14 鶴川 晶彦 9.3 山﨑 伸之 13.4 小野瀬美之 18.0 馬酔 美子 20.4
8：21 稲光 和利 8.4 川副  守 13.2 石井 一昭 14.9 瀬尾 莞爾 18.8

競技当日、参加者に欠場があった場合は、組合せの一部を変更することがあります。
※ 欠場の場合は、速やかに事務局まで連絡すること。競技開催の一週間前（令和8 年 2 月28 日）より参加

を取消された場合は、理由の如何を問わず参加料と同額のキャンセル料を申し受けます。
※ 競技スタート前にマーカー指定を行います。スタート時刻の 20 分前にはスタート室周辺に待機してください。
※ 男子はコンペティションティ、女子は赤ティよりティーオフとする。但し、女性【ﾊﾝﾃﾞィｷｬｯﾌﾟ 13.0まで】

コンペティションティ可、男子【70 歳以上】白ティ可、 【80 歳以上】ゴールドティ可：年齢は本年12 月
31 日現在とする。ハンディキャップの加減はありません。

※ ｢遅延プレー防止」の為、先行組と 1 ホール以上間隔を空けると 1 回目：警告、2 回目：1 組全員に 2
打の罰を加えることとします。

※ 緊急時以外は、携帯電話の通話は原則禁止と致します。
※ スロープレー防止の為、プレイヤーは前もって次のストロークの準備をし、自分の順番になればすぐに

プレーするようにご協力をお願いします。
※ 競技終了後、成績をホームページに掲載します。